



سال ۵۳ شماره ۵۳ مرداد ماه ۹۳

صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام

مدیر مسئول: دکتر شهرام کارگر

سرمدیو: محمدرضا سیبهر

مدیر اجرایی: مقدم کریمی

نویسندگان این شماره:

اشرف میرزا، آفس هنری، مریم شیرینی

آدرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کشوری ابتدای بلوار آزادی، ستایم گزی

دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم، روابط عمومی، تلفن: ۰۸۴۱۳۳۳۴۰۶

دیدار هیات نظارت وزارت با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



توانسته است طرح تحول نظام سلامت را به خوبی اجرا نماید و این امر در طول بازدید هیات نظارت مشهود بوده است. وی با اشاره به اینکه خدمت به مردم بالاکارین ارزش و عمل خیر است، افزود: گمانی که در حوزه سلامت به مردم خدمت می کنند شامل لطف و عنایت خداوند متعال واقع خواهند شد زیرا این خدمت جنبه ی معنوی دارد.

مسئول هیات نظارت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان داشت: بسته های مختلف طرح تحول نظام سلامت در بیمارستان های تابعه استان ایلام به خوبی مورد اجرا قرار گرفته و این گونه بازدیدها از سوی وزارت در جهت تقدیر از تلاش های همکاران در سطح کشور صورت می گیرد.

در ادامه این دیدار مشکلات و چالش های پیش روی طرح تحول نظام سلامت در استان ایلام مورد بحث و بررسی قرار گرفت و نقطه نظرات و راهکارهای مربوطه به اجرای هر چه بهتر طرح تحول نظام سلامت از سوی حاضران در جلسه مطرح شد.

هیات نظارت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند.

به گزارش خبرنگار وب داد، در این دیدار یک ساعته دکتر علی دل پیشه ضمن خیر مقدم به هیات نظارت وزارت بهداشت اظهار داشت: طرح تحول نظام سلامت از روی دیرینه مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی بود که در سایه الطاف الهی و اهتمام دولت تدبیر و امید و وزارت بهداشت برای خدمت واقعی به مردم شکل گرفت و هم اکنون در حال اجراست.

وی افزود: کاهش هزینه های درمانی در طرح تحول نظام سلامت، موجهی از امیدواری و رضایت مندی را در میان مردم پدید آورده است که بیاتر اهمیت خدمت به مردم در این طرح عظیم می باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان اینکه در اجرای طرح تحول سلامت توانسته است خدمات کم نظیری را به مردم ارائه نماید، خاطر نشان کرد: در حال حاضر تمام همکاران در بیمارستان ها و دیگر بخش های مرتبط با

طرح تحول سلامت، نهایت اهتمام و تلاش خود را برای ارائه خدمات درمانی شایسته و درخور مردم استان بکار بسته اند که اثر مثبت آن را در رضایتمندی مردم شاهد هستیم.

طرح تحول سلامت، نهایت اهتمام و تلاش خود را برای ارائه خدمات درمانی شایسته و درخور مردم استان بکار بسته اند که اثر مثبت آن را در رضایتمندی مردم شاهد هستیم.

دیدار هیات رئیسه دانشگاه با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام



برای محقق نمودن فرایندهای مهم مقام رهبری انصافاً تلاش ها و اقدامات شایسته و قابل تقدیری به همراه کارکنان حوزه ی سلامت در سراسر کشور بکار بسته اند که ماندگار خواهد بود و همچنین باید گفت ایشان یکی از چهره های خدنگران نظام هستند که خدمات خیریه ارزنده ای به مناطق محروم کشور داشته اند و همه ی ما شاهد و ناظر آنان بوده ایم.

وی با اشاره به این مطلب که با اجرای طرح تحول نظام سلامت چالش بسیار بزرگی در کشور به نام هزینه های درمانی برطرف خواهد شد، بیان داشت: قبل از اجرای این طرح، مردم همواره با دغدغه هزینه های درمانی مواجه بوده به گونه ای که بسیاری از بیماران سرطانی و صعب العلاج مجبور به فروش منزل مسکونی خود برای تهیه هزینه های درمانی خود بودند که خوشبختانه با اجرای این طرح اینگونه دغدغه ها و مشکلات برطرف شده است.

حجت الاسلام والمسلمین لطفی ابراز داشت: طرح تحول سلامت نویدی برای مردم بوده و آنچه که مهم است اجرای قانون مرسوم به این طرح مطابق نظام نظام جمهوری اسلامی و مردم می باشد که از سوی استفاده سودهوان در این میان نباید جلوگیری شود تا طرح به معنای واقعی در کشور اجرا گردد.

وی تصریح نمود: امید است که توأمین ضروری نیز تریز مردم یعنی میزان بسالاری هزینه های دارو و درمان می باشد تا در کشور با صرف هزینه های کم مردم از این خدمات هم خرسند شوند و هم اینکه دغدغه نانی و نشتیبانی و عاملان طرح تحول نظام سلامت می گردند.

امام جمعه ایلام با بیان اینکه خوشبختانه کشورمان یکی از کشورهای پیشرفته در سطح منطقه و در رده های اول است، افزود: وجود پزشکان، متخصصان و نخبگان فراوان از حوزه در سطح کشور، ما را در جهان برآمد ساخته به گونه ای که از بسیاری از کشورهای جهان از جمله سوئیس، فرانسه و آمریکا در دریافت خدمات پزشکی به ایران اسلامی قاصر می شود که جای خرمندگی و افتخار دارد.

وی در پایان سخنان خود خطاب به مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان نمود: انشالله شما به عنوان دست اندرکاران حوزه ی سلامت استان با اهتمام و تلاش ارزنده خود این طرح را به گونه ای اجرا کنید که استان ایلام در رده های برترین و پیشگامان های کشور در زمینه ی خدمت صادقانه به مردم قرار گیرد و قطعاً خداوند متعال نیز در این راه شما را یاری خواهد نمود زیرا در حال خدمت به مردم هستید.

هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی به منظور ارائه گزارش از عملکرد دانشگاه در اجرای طرح تحول نظام سلامت در استان با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام دیدار و گفتگو نمودند.

به گزارش خبرنگار وب داد، دکتر علی دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی در ابتدای سخنان خود ضمن تبریک پیشایش فرا رسیدن عید سعید فطر به مردم استان ایلام اظهار داشت: طرح تحول نظام سلامت به لطف و عنایت خداوند در استان عملیاتی شده و از روی امام راحل و مقام معظم رهبری سنی بر اینکه بیمار دغدغه ای جز بیماری خود نداشته باشند، با اجرای این طرح در حال محقق شدن است.

وی با بیان اینکه بیمارانی با پرداخت حداقل ممکن هزینه بیماری دغدغه ی کمتری نسبت به گذشته دارند، خاطر نشان کرد: حمایت های قوی محترم مقتنه، قضائیه و ایات عظام در سراسر کشور در طول اجرای طرح تحول سلامت حمایت های تحسین برانگیزی داشته اند و همچنین در رأس این حمایت ها مقام معظم رهبری عنایت و حمایت ویژه و فاطمه ای از طرح نموده اند.

دکتر دل پیشه ادامه داد: انشالله امیدواریم که خیرتمالی به عنوان نماینده محترم ولی فقیه در استان، خدمتگزاران در حوزه سلامت استان را مورد لطف و تقدیر کردیم.

وی خود قرار جدید و همچنان همچون گذشته حساسی در اجرای این طرح باسید چرا که این طرح توانسته جلب های از امید در حوزه سلامت نسبت به گذشته ایجاد کند.

وی با بیان اینکه در ماه های آریه پیشرفت و خرداد در جریان طرح تحول نظام سلامت به اندازه یک سال گذشته به بیمارستان های استان مراجعه داشته ایم، افزود: در دولت تدبیر و امید توسط وزارت بهداشت، ابتدای اجرای این طرح تاکنون طی به میزان ۸ میلیارد تومان در حوزه ی سلامت استان هزینه شده و تمام خدمات درمانی به بیماران ارائه شده که این میزان هزینه و حجم بالای مراجعه به واسطه ی اجرای طرح ارزنده تحول نظام سلامت و خدمتگزار بودن آن است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایان سخنان خود ضمن تقدیر از حمایت های ویژه و فاطمه نمانده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام یادآور شد: انشالله توانیم در حوزه ی سلامت ما پیش رو قرار دادن نمایا و همچون های نماینده محترم ولی فقیه در استان، در راه خدمت به مردم گامه برداریم و انگیزه عمل نماییم که رضایتمندی مردم را به دنبال داشته باشد.

در ادامه ی این دیدار نیز نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام ضمن تبریک حلول عید سعید فطر به همه

هفت تیم امدادی از بسیج جامعه پزشکی به مناطق زلزله زده اعزام شده اند



مدیر سازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام گفت: هفت تیم امدادی تخصصی و عمومی شامل متخصصان ارتوپدی، پزشک عمومی، روانشناس، ماما، پرستار و تکنسین دارویی از بسیج جامعه پزشکی به مناطق زلزله زده اعزام شده اند.

به گزارش خبرنگار وب داد، سرهنگ ساسان زمانی در خصوص اقدامات و فعالیت های سازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام در زلزله اخیر در شهرستان آبدان اظهار داشت: با توجه به وقوع زلزله ۶٫۳ ریشتری در بخش موروری شهرستان آبدان، این سازمان با همکاری کانون های بسیج جامعه پزشکی شهرستان های همجوار شامل دهران، در شهر و شهرستان تامین اجتماعی استان اقدام به اعزام تیم های امدادی به منطقه زلزله زد نمود.

وی ادامه داد: اعزام اکیب از مرکز استان و حضور تیم های امداد پزشکی در اولین ساعات وقوع زلزله در بخش موروری شهرستان آبدان از روز نخست تا چهارمین روز که وضعیت به حالت عالی برگشته است، از اقدامات سازمان بسیج جامعه پزشکی استان بوده است.

مدیر سازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام خاطر نشان کرد: هم اکنون نیز این سازمان امدادی دارد در صورت هرگونه وقوع زلزله مجدد در منطقه یا فراوانی پزشکان متخصص و عمومی و سایر رشته های پزشکی و با کمک بسیج جامعه پزشکی استان های همجوار اقدام به برپایی بیمارستان صحرائی نماید.

وی در بخش دیگری از سخنان خود ابراز نمود: با توجه به برنامه ریزی های قبلی در راستای محرومیت زدایی در مناطق محروم استان، در حوزه این سازمان قصد دارد اولین هفته فداغ مقدس در منطقه محروم مازین از توابع شهرستان دره شهر اقدام به برپایی بیمارستان صحرائی نماید.

مدیرسازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام بیان داشت: در این راستا تاکنون جلسات متعددی با مسئولان مربوطه در مرکز استان، شهرستان دره شهر و بخش مازین تشکیل گردیده و برآوردهای اولیه نیز انجام شده است.

برگزاری تجمع بزرگ جامعه پزشکی ایلام در حمایت از مردم غزه



جامعه پزشکی استان ایلام امروز همزمان با جامعه پزشکی سراسر کشور، در حمایت از مردم غزه تجمع کردند.

به گزارش خبرنگار وب داد، در این تجمع با حضور هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام، معاونان، مدیران حوزه های مختلف، روسای بیمارستان ها و بسیج جامعه پزشکی، نظام پزشکی، پرستاری، سرگزار رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام و مجکوب کردن جنایات غیر انسانی رژیم اشغالگر قدس و همسردهای مردم معلوم و بی پایه غزه اظهار کرد: آنچه رژیم صهیونیستی در سرزمین فلسطین انجام می دهد، جنایتی است که در طول تاریخ کم سابقه بوده و نشانگر روحیه ددمنشانه ی این رژیم جنلی است.

دکتر علی دل پیشه با بیان اینکه امام راحل مسئول فلسطین را زاده ی این اسلام نامیده اند، افزود: ما به عنوان جامعه پزشکی همکار با مردم سراسر کشور با مردم معلوم و بی پایه غزه همدریم و در کنار این عزیزان تا پیروزی نهایی مردم ستمدیده فلسطین هستیم.

وی با بیان اینکه جامعه پزشکی ایلام آمادگی دارد تا هنگام ما جامعه پزشکی کشور تجهیزات پزشکی، دارویی و بهداشتی به منطقه غزه ارسال کند، تصریح کرد: وظیفه شری و انسانی ما به عنوان مسلمان حکم می کند که با این عزیزان همدرد باشیم و هم آنان را آلوده خود بنماییم.

در ادامه این تجمع بیانیه ای در هفت بند در محکومیت جنایات رژیم اشغالگر قدس قرائت شد و تجمع کنندگان با شعارهای مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آمریکا، آزادی فلسطین شعار مسلمان است، حمایت از فلسطین حمایت از امام است، حمایت خود را از مردم معلوم و بی دفاع غزه اعلام کردند.

جناب آقای دکتر رضا ولیزاده
بدین وسیله از زحمات جنابعالی در طول دوران تصدی معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام تشکر و قدردانی می گردد. امیداست در پناه خداوندمنام موفق و موید باشید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای دکتر امید افسرده
بدین وسیله از زحمات جنابعالی در طول دوران تصدی مدیریت مرکز بهداشت شهرستان ایلام تشکر و قدردانی می گردد. امیداست در پناه خداوندمنام موفق و موید باشید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای رضا درخشنده
بدین وسیله از زحمات جنابعالی در طول دوران تصدی مسئولیت اداره خدمات دانشگاه علوم پزشکی ایلام تشکر و قدردانی می گردد. امیداست در پناه خداوندمنام موفق و موید باشید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت پیشنهادات، انتقادات و شکایات شما می باشد. تلفن تماس: ۰۸۴۱۳۳۳۴۰۶